Doc.
000942

LICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE SÃO PAULO

OFICIAL DE REGI~TRO CIVIL DAS e,ESSOAS NATURAIS E ·~
TABEI-IAO DE NOTAS De PC4tfAIL:fO"" / · fl ~' _ ? ~

COMARCA DE BURITÃMA . ' . ., -· 1 ' ·1 •.

José Felipe Filho~L',r' ' 1.1 ,') Oí:W IAL r; . . 1. '
OFICIAL E TABELIÃO DESIGNADO CI I 'L ,. Ar~ ! xo l .l\ c i )

Vagner Aparecido do Amaral fi?.lfne. fro '"' - ~~. , "
ESCREVENTE SUBSTITUTO " ' • ~' · • ' '

c~;;,,..)) ~ t:EP J~ ,_ 0, ·'o

~'Orimcli.[~ - ~ .• P.. j
Oficio no 043/2005 Planalto-SP, 21 de setembro (09) de 2005.
REF: OFIQO ORCULAR No 2147/AP/DEGE 2.2

EXCELENTÍSSI1v10. SENAJX)R DELdDIO Nv1ARAL

Em atençiD ao Oficio Circular n° 2147/AP/DEGE 2.2, tenho
a honra de infomw a Vossa Excelênci~ que dada as buscas não foram
encontradas aqtúsi.ções/alienaçõe;/onerações de propriedade imobiliária~
procurações e contratos em geral, en1 nome das pessoas fisicas e juridiOJS
oonstantes da relação jtmtada. na solicitação em epígrafe.

Na oporttmí.dade apresento a Vossa Excelência n1eus protestos
de elevad-'1 estima e djstinta considt,

AO hXCEI.ENfÍSSHvfO SR.
SENAIX )R DELCIDIO .. L\MARAL
BRASÍLINDf: SENAD.) fiEDERAL 05 cN

ALA SENAa)R ALEXANDRE COSTA, SALA 1:' ~~~~~~ -~3~~RRÉIOS
CEP 70165-900 () 4 2

Fls !'l
0

--~

Av. Rio Branco, 491- Centro- Planalto- SP- Cep: 15260-000 - Fone: (0**18) 3695-7163

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO OE SÃO PAULO

OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS E
TABEpÃO DE NOTAS DE PLANALTO

COMARCA DE BURITAMA
José Felipe Filho
OFICIAL E TABELIÃO DESIGNADO

Vagner Aparecido do Amaral Felipe
ESCREVENTE SUBSTITUTO

Av. Rio Branco, 491 - Centro - Planalto - SP - Cep: 15260-000 - Fone: (0**18) 3695-7163